COMISSÃO   DE   DEFESA   DO   CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº             /2006
(Da Sra.  Maria do Carmo Lara)

Requer a inclusão de  dois profissionais para
participarem  da  Audiência  Pública  da
Comissão  de  Defesa  do  Consumidor  que
tratará  do  assunto  Publicidade  Infantil  e
Alimentos

Senhor Presidente,

Venho requerer a essa Comissão de Defesa do Consumidor a inclusão de
mais dois profissionais na Audiência Pública que tratará do assunto Publicidade
Infantil e Alimentos:

- Dra Noemi Friske Momberger -   Advogada especialista em publicidade infantil
                                                         Tel: (51) 3582-3900 / 9718-4871

- Profissional da Anvisa

No aguardo do seu pronunciamento, antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões,      29    de novembro de 2006

Deputada Federal MARIA DO CARMO LARA– PT/MG *C
76

58
FB

31
9*

  C
76

58
FB

31
9

	Requer a inclusão de  dois profissionais para participarem da Audiência Pública da Comissão de Defesa do Consumidor que tratará do assunto Publicidade Infantil e Alimentos